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C&C Partners, jako przedstawiciel producentów działających w ramach TKH Group – holenderskiego
holdingu zrzeszającego ponad 70 firm na całym świecie - wdraża na polskim rynku rozwiązania
zgodne ze światowymi trendami technologicznymi. Zespół specjalistów – inżynierów elastycznie
dostosowuje systemy do specyfiki i wymogów klientów na rynku polskim, dzięki temu firma od wielu
lat bierze udział w modernizacji infrastruktury kolejowej w zakresie dostaw zarówno okablowania,
jak i szeroko pojętych systemów niskoprądowych.

Nasze produkty, w szczególności rozwiązania monitoringu wizyjnego (przejazdów kolejowo-
drogowych kategorii B zgodnie z Ie – 111, dworców, peronów), kontroli dostępu (zdalne zamykanie i
otwieranie dworców kolejowych), komunikacji SOS, czy oprogramowania typu PSIM+ służącego do
zarządzanie bezpieczeństwem wielu obiektów, zostały z sukcesem zaimplementowane w ramach
dużych projektów kolejowych m.in. Pomorskiej Kolei Metropolitalnej czy Warszawskiej Linii
Obwodowej.

Jako jedna z pierwszych firm w Polsce dostarczyliśmy i uruchomiliśmy systemy monitoringu
wizyjnego zgodne z IPI-4, wykorzystujące analizę obrazu jako narzędzie detekcji zdarzeń. Nasze
systemy można spotkać na przystankach linii obwodowej w Warszawie, czy na dworcu w Lublińcu.

Kolumny SOS systemu SPA zgodne z IPI-4 zlokalizowane na peronach służą podróżnym, którzy mogą
z nich skorzystać w razie potrzeby wezwania pomocy. Wyposażenie słupków umożliwia korzystanie z
nich także osobom niepełnoprawnym. Kolumny działają m.in. na dworcu głównym w Gdańsku (SPA).

Oferowane systemy możemy wdrażać dla pojedynczych obiektów (dworców, peronów, przejazdów
kolejowych) lub jako zintegrowany system dla całej linii kolejowej. Wdrażane przez nas systemy
odpowiadają za bezpieczeństwo i komunikację w infrastrukturze kolejowej, umożliwiając modularną
rozbudowę oraz interfejsy dla innych, już działających urządzeń.
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